12 09 INDUSTRIETECHNIK 08-13
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
Artikelnummer Drehzahl Leistung Luftaustritt Luftverbrauch Geräusch-
pegel
Gewicht
1/min. W dm³/min g
12LF200-36M6 12.000 300 vorne 280 84 500
12LF201-36M6 20.000 300 vorne 280 84 500
12LF280-36M6OH 12.000 300 hinten 280 77 500
12LF281-36M6OH 20.000 300 hinten 280 77 500
12LF200-32 12.000 300 vorne 280 84 480
12LF201-32 20.000 300 vorne 280 84 480
12LF280-32OH 12.000 300 hinten 280 77 480
12LF281-32OH 20.000 300 hinten 280 77 480
Destaco Dotco – Winkelschleifer 12LF
12LF
Drehzahl
12.000  -  20.000 1/min